
/

-.___-

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMQDE ADILIDICAQAO
PRQCE§SQ: PREGAO PRESENCIAL N9. PP~003/Z018 - SESA

OBIETO: SELECAO 01; MELHOR PROPOSTA ATRAVES 012 REGISTRO 013 PRECOS PARA A FUTURA
AQUISIQIAO 06 GENEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS (PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS), D|:IS'I‘lNADOS
A0 FUNCIONAMENTO 00 SISTEMA DE SAUDE DESTIE-I MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACCES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO 0|; REFERENCIA.

Sessiio Pfiblica de licitagao para recebimento, abertura, anélise e julgarnento das “Propostas de
Pregos" e "Documentao;:a-in de Habilita¢;z'=io" no clia 19/02/2018 as 09h00min, conforme ata;

_(}QN§IDERANDO QUE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta dc: manifestagéo imediata e
motivada d0[s) llcitante[s), manifesta§5o esta que deveré ser consignada na ata da sessao, importaré a
decadéncia d0 direito de recurso prescrito no Art. 4‘-‘, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
]u1ho de 2002, ficanclo assim a autoridade competente autorizada a adjudicar 0 objeto Iicitado an
Iicitante vencedor.

MZAO §Q§§1AL; EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME, COM SEDE A RUA CORONEL TIBURCIO, N9 428,
GIRILANDIA, CEP: 62.940-O00, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA N0 CNPJ SOB O N9. 03.60454-4/0001-50.

REPRF,,$EN I AN I E LEQAL: MARQUES RABELO DA SILVA, PORTADOR DO CPF N9. 355505.703-DO E RG N9.
1103438-86, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA CORONEL TIBURCIO, N9 428 A, GIRILANDIA,
CEP:62.940~000. MORADA NOVA, CEARA
._.___,___—-_—_—-—____..____,_-.-F_—__-_—----“.-____-..-.-..---___-------.___._.__-.--H-__-.------_-..._.--—__---——__--.-..._._->-.-..-____—|-—-—__-_.._________—__—-___-_--_,-.---_____—-___—___--_-.-,--

===:::=::::::::::=::=:::::::::::AI)|UDI! A | A’ :::::=::::=:::'.::::::::.:::::=:::

 Li VALBERTO GIRAO LOPES ME, COM SEDE A RUA CORONEL TIBURCIO, N1’ 523,
GIRILANDIA, cap; 62.940000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB 0 NQ. 41.4653 78/0001-48.
 I TE use = VALBERTO GIRAO LOPES, PORTADOR 00 CPF NQ. 173618.693-00 E RG N9.
316246196 SSP CE, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA CORONEL TIBURCIO, N“ 523 A, GIRILANDIA,
CEP: 62.940-000, MORADA NOVA, CEARA
-____.__.-I-.==========__.:::==========:::==========:::.‘===========::‘::====:===::= =

:::i:::::::::.::=:::=::::::=:::::::A|HUD]! A | A’ B|Q_|__;::::=:::::::::::::.===:=::===::;;

BAZ ANA PAULA FURTADO QE SQUSA - ME, COM SEDE A RUA ALVARES CABRAL, 711.
SERRINHA, 60.741-ZOO, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 23.716167/U001-59

 :FRANCISCO DIONE DA SILVA SOUSA, PORTADOR DO CPF N9 (]32.832.613—50

Através do presente ten-no, fica adjudicado a empresa EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME com 0
Valor Global clos Lotes I, II, IV, E VII equivalente a um total de R$ 566.629,06, a empresa
VALBERTO GIRAO LOPES ME com 0 Valor Global do Lute Ill equivalents a um total cle RS 34.263,60,
e a 6-mpresa ANA PAULA FURTADD DE SOUSA ME com 0 Valor Global dos Lotes V E VI equivalents
a um total cle RIF 1B2.391,12, sendo clistribuiclns por valor de cada lote, 0 objeto constante de
processo de licitagflo Pregfio Presencial n9 PP-003/2018 - SESA. Q

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO — MORADA NOVA - CEARA- CEP 629110.000

CNPJ 0T.TB2.B40ID001-00 - CGF 0I5.92IJ.1?1-4. E-MAIL: llcltacaomn@outloolc.|:om.br

9

0?”ESTADO 00 CEARA EL----"'
"/0ra11a\\‘I‘fA

, Q “B ligff
‘ls 6' '95

/



égag 06 Ilaffafl

I‘I..___...-@ QT
ESTADO 00 CEARA ,,,,,,m\,,,.,--

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

OITFINTA E DOIS MIL E SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA
CENTAVOS
TREZENTOS E QUATRO MIL NOVIFJCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
E ISESSENTA CENTAVOS
TRINTA E QUATRO MII. DUZENTOS E SESSENTA E TREES REAI5 E
SESSENTA CENTAVOS
CI:IN'I‘O E VINTE E SETE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE
REAIS E TRINTA E SEIS Cl-ENTAVOS
CEN'I‘O E DOZI3 MIL NOVENTA E SEIS RBAIS E SETENTA E DOIS
CENTAVOS
SE'l‘EN'l'A MIL DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E
QUARENTA CENTAVOS
CINQUENTA E UM MIL SEISCENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE
CENTAVOS

_...-.__._._.__-----,----—_—————---.-..._-..__-_.---.--_-————_——_—_—_.-H_.____----.-----————__———_--_..-,-..---_—_-—__—_—_—-.--._._-,---.----I---I--—_—___—_-.-.--.-__,_»-.-__---_----__——_—___|-...._.._..._

VALOR GLOBAL DOS LOTES E DE: R$ 783.Z83,78 [SETECENTOS E OITENTA E TRES MIL
DUZENTOS E OITENTA E TRES REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

VALOR TOTAL DO LOTE] R$ 82.07230

VALOR TOTAL DO LOTE ll R$ 304582.60

VALOR GLOBAL DO LOTE III R$ 34-263,60

VALOR GLOBAL DD LOTE IV R$ 127959.36

VALOR GLOBAL DO LOTE V R$ 112.096,72

VALOR GLOBAL DO LOTE VI R$ 70.294,40

VALOR GLOBAL DO LOTE VII R$ 51.61/1,20

Assim, nos termos da Iegislagfiio vigente, e, considerando 0 qua dispfie 0s autos do processo
administrative do Iicitagfio na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-003/2018 - SESA, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIIIDIQAB 0
objeto licitado aos adjudicatérios supracitaclos, conforme valores, quantidados 0 especificagfies
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

MORADA NOVA - CE, 01 de Margo de 2018

@-~¢wE Qfii, A
Jorge Augusto Cardoso asci-mento

Pregoeiro
T PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

\
PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANOEL CASTRO, NO. 725 — CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.00!)
CNPJ 07.7B2.840I000'I-00 — CGF 05.920.'I71-4. E-MAIL: licltacaomn@0utl00k.com.br

6'3"‘

\

/


